Art. 1°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentárias — 
LDO, aprovada pela Lei Municipal n.° 3.931, de 25 de junho de 2014, para o ano de 2015, nas 
ações do Programa 0016 — denominado Fundo de Integra - . : - o Esporte, com valor inicial 
de R$ 980.000,00 (novecentos e oitenta mil regi , com a ento de R$ 958.024,80 
(novecentos e cinquenta e oito mil e vinte e quatro is e oitenta c ntavos).